2

	Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

[image: image1.png]

	«Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн Администрациез

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 мая 2020 года                                                                                       № 180
с. Сюмси
О внесении изменения в Состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории муниципального образования «Сюмсинский район»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сюмсинский район», Администрация муниципального образования «Сюмсинский район» постановляет:

Внести изменение в Состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории муниципального образования «Сюмсинский район», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 10 января 2018 года № 9 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории муниципального образования «Сюмсинский район», изложив в новой редакции, согласно приложению.
Глава муниципального образования
«Сюмсинский район»                                                                   В.И.Семенов

Приложение
к постановлению Администрации муниципального образования «Сюмсинский район»
от 18 мая 2020 года № 180

 «УТВЕРЖДЁН
постановлением Администрации муниципального образования «Сюмсинский район»
от 10 января 2018 № 9

Состав

комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории муниципального образования «Сюмсинский район»
Батурин А.И.           заместитель главы Администрации муниципального образования «Сюмсинский район», председатель комиссии;

Пантюхин А.А.                  заместитель начальника Управления сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Сюмсинский район», заместитель председателя комиссии;

Ефремова А.Ю.           ведущий специалист-эксперт Отдела капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства Админитсрации муниципального образования «Сюмсинский район», секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Бельтюков Д.В.                       начальник Отдела организационной работы Управления организационной работы Аппарата Главы муниципального образования «Сюмсинский район», Районного Совета депутатов и Администрации района;
Исупов А.В.               главный государственный инспектор государственного технического надзора Удмуртской Республики по Сюмсинскому району (по согласованию);

Огородников А.Г.                       директор муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство «Сюмсинское»;

Соловьев В.В.                  заместитель начальника Селтинского дорожного управления Акционерного общества «Удмуртавтодор» (по согласованию);

Чучкалов А.А.            механик Управления образования Администрации муниципального образования «Сюмсинский район».

__________________

_1405415788